DECLARAÇÃO USO DA MADEIRA NA PROPRIEDADE

Eu,__________________________________CPF______________________,
Residente à Rua______________________________________ Nº. ________ Bairro ___________________________ , Município_____________________,
Declaro para os devidos fins que a exploração de ______ hectares, com rendimento lenhoso de ______m³, do plantio da espécie ____________________________ existente na minha propriedade denominada__________________________________________, localizada no município________________________________, será destinado para uso/consumo na propriedade.

Município___________________________

Data_______________________________

____________________________________________
[bookmark: _GoBack]Nome e Assinatura do Proprietário Declarante